CORREDIÇAS OCULTAS
70
Acione o botão
para ajuste da
altura da gaveta
(lado Dir / Esq)
Destrave Simultâneo para
retirar a gaveta
LE
Destrave
LD
Destrave
Descrição: Corrediça Oculta que permite a abertura
referencial de 80% do comprimento da gaveta, com
sistema slow para o fechamento suave e gatilhos
para montagem e retirada da gaveta com facilidade e
segurança, além de permitir o ajuste da altura do frontal
da gaveta.
Material: Perfis em aço e componentes de montagem
em plástico resistente.
Acabamento: Zincado.
Embalagem: Caixa master com 20 pares.
Observações: Acompanha instrução de montagem.
Código Descrição P P1 A
54TNOC0878300SX TN Oculta A80 Slow 300 mm 300 330 250
54TNOC0878350SX TN Oculta A80 Slow 350 mm 350 380 300
54TNOC0878400SX TN Oculta A80 Slow 400 mm 400 430 350
54TNOC0878450SX TN Oculta A80 Slow 450 mm 450 480 377
54TNOC0878500SX TN Oculta A80 Slow 500 mm 500 530 400
Corrediça TN Oculta A80 Slow
20
Catalogo_Industria_Corrediças_outubro_2025.indd   70Catalogo_Industria_Corrediças_outubro_2025.indd   70 15/10/2025   10:13:2215/10/2025   10:13:22